
TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas Nr.90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

 
APSTIPRINĀTI 

ar Tukuma novada domes 27.07.2022. 

lēmumu (prot. Nr. 12, 8. §) 

 

 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Tukumā 

 

2022. gada 27. jūlijā          Nr. 55 

(prot. Nr. 12, 8. §) 

 

 

Par saistošo noteikumu “Par Tukuma novada 

domes 2010. gada 29. aprīļa saistošo noteikumu 

Nr. 14 “Par jaunu ielu, autoceļu vai to posmu ar 

cieto segumu izbūvi Tukuma novadā pēc 

komersantu ierosinājuma” atzīšanu par  

spēku zaudējušiem 

 
Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 

43. panta trešo daļu 

 

 

 

 Atzīt par spēku zaudējušiem Tukuma novada domes 2010. gada 29. aprīļa saistošos 

noteikumus Nr. 14 “Par jaunu ielu, autoceļu vai to posmu ar cieto segumu izbūvi Tukuma novadā 

pēc komersantu ierosinājuma”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        G. Važa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


Saistošo noteikumu Nr. 55 “Par Tukuma novada domes 2010. gada 29. aprīļa saistošo 

noteikumu Nr. 14 “Par jaunu ielu, autoceļu vai to posmu ar cieto segumu izbūvi Tukuma 

novadā pēc komersantu ierosinājuma” atzīšanu par spēku zaudējušiem” 

paskaidrojuma raksts 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Projekta nepieciešamības  

pamatojums 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas 

noteikumu 17. punkts noteic, ka 2021. gada pašvaldību vēlēšanās 

ievēlētā novada dome izvērtē novadu veidojošo bijušo pašvaldību 

pieņemtos saistošos noteikumus un pieņem jaunus novada saistošos 

noteikumus. Līdz novada saistošo noteikumu spēkā stāšanās dienai, 

bet ne ilgāk kā līdz 2022. gada 31. decembrim ir spēkā novadu 

veidojošo bijušo pašvaldību saistošie noteikumi, izņemot saistošos 

noteikumus par teritorijas plānojumu, kurus izstrādā līdz 2025. gada 

31. decembrim. 

Ņemot vērā pašvaldības budžeta iespējas jomās, kuras pašvaldība 

pilda pēc brīvprātīgas iniciatīvas, un to, ka kopš saistošo noteikumu 

spēkā stāšanās pašvaldībā nav saņemti  komersanta ierosinājumi 

jaunas ielas, autoceļa vai tā posma ar cieto seguma izbūvi Tukuma 

novada teritorijā, Tukuma novada pašvaldības Komunālā nodaļa 

secina, ka minētie noteikumi nav nepieciešami, un ierosina atzīt par 

spēku zaudējušiem Tukuma novada domes 2010. gada 29. aprīļa 

saistošos noteikumus Nr. 14 “Par jaunu ielu, autoceļu vai to posmu 

ar cieto segumu izbūvi Tukuma novadā pēc komersantu 

ierosinājuma”. 

2. Īss projekta satura izklāsts Saistošie noteikumi paredz atzīt par spēku zaudējušiem Tukuma 

novada domes 2010. gada 29. aprīļa saistošos noteikumus Nr. 14 

“Par jaunu ielu, autoceļu vai to posmu ar cieto segumu izbūvi 

Tukuma novadā pēc komersantu ierosinājuma”. 

3. Informācija par plānotā  

projekta ietekmi uz pašvaldības 

budžetu 

Nav ietekmes. 

4. Informācija par plānotā  

projekta ietekmi uz  

uzņēmējdarbības vidi  

pašvaldības teritorijā 

Nav ietekmes. 

5. Informācija par  

administratīvajām procedūrām 

Nav attiecināms. 

 

6. Informācija par  

konsultācijām ar  

privātpersonām 

Nav veiktas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        G. Važa 


